

Technische vragen

Kadernota Grond en vastgoedbeleid

(bij indiening voor 2-9-2022, worden deze beantwoord op 8-9-2022)

Technische vragen	
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.	
FRACTIE:	PvdA
Vraagnummer:	1
Pagina:	5 (raadsvoorstel)
Vraag:	Moeten er door deze kadernota nog aanpassingen gemaakt worden in b.v. de omgevingsvisie 2040? De eerstvolgende actualisatie staat nl. gepland voor 2024.
Antwoord:	
Vraagnummer:	2
Pagina:	5 (raadsvoorstel)
Vraag:	Heeft u specifieke gebieden op het oog waar er een actieve grond productie kan plaatsvinden?
Antwoord:	
Vraagnummer:	3
Pagina:	6 (raadsvoorstel)
Vraag:	Waarop is het bedrag van € 5 mln voor strategische aankopen gebaseerd?
Antwoord:	
Vraagnummer:	4
Pagina:	4(Kadernota)
Vraag:	Begrijpen wij goed dat u in-casu bedoeld met maatschappelijk redement, dat u in het belang van de stad een lager of geen rendement op een ontwikkeling aanvaardbaar vindt?
Antwoord:	
Vraagnummer:	5
Pagina:	4(Kadernota)
Vraag:	Aanvullend op vraag 4 vrageb zij ons af of een een negatief redement op basis van maatschappelijke uitgangspunten ook aanvaardbaar vindt? En hoe gaat deze negatieve rendementen dan dekken?
Antwoord:	
Vraagnummer:	6
Pagina:	5(Kadernota)
Vraag:	m.b.t. punt 9, kunt u aangeven wanneer u denkt de handelswijze m.b.t. de optievergoeding inzichtelijk heeft?
Antwoord:	
Vraagnummer:	7

Technische vragen

Kadernota Grond en vastgoedbeleid

(bij indiening voor 2-9-2022, worden deze beantwoord op 8-9-2022)

Technische vragen	
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.	
FRACTIE:	[vul hier de naam van uw fractie in]
Pagina:	7 (Kadernota)
Vraag:	Heeft u een idee over hoeveel kerken wij spreken, welke de komende jaren aan de ere-dienst worden onttrokken of reeds zijn onttrokken?
Antwoord:	
Vraagnummer:	8
Pagina:	7 (Kadernota)
Vraag:	m.b.t. punt 28 Waarom is er gekozen voor een onderhoudsniveau met conditiescore 3 (NEN 2767)? Tenslotte spreken we dus over een redelijke conditie.
Antwoord:	
Vraagnummer:	9
Pagina:	14
Vraag:	U stelt in de kadernota dat maatschappelijke vraagstukken steeds duidelijker vragen om een integrale benadering. Is de gereserveerde € 5 mln voor strategische aankopen i.d.k. dan wel genoeg? Zo nee, waarom heeft u dan voor deze € 5mln gekozen?
Antwoord:	
Vraagnummer:	10
Pagina:	23
Vraag:	U benoemt in de kadernota de omgevingsvisie 2040 en de structuurvisie 2030 door mekaar, terwijl de structuurvisie 2030 reeds vervangen is door de omgevingsvisie 2040. Bent u het met ons eens dat dit verwarrend werkt?
Antwoord:	
Vraagnummer:	11
Pagina:	
Vraag:	In algemene zin vraagt onze fractie zich af, op welke wijze de budgetten voor het pro-actieve aankoopbeleid € 20 mln en het strategisch aankoopbeleid van € 5 mln worden gefinancierd?
Antwoord:	
Vraagnummer:	
Pagina:	
Vraag:	
Antwoord:	
Vraagnummer:	